Bunların yanında İslam filozofları-

nın birçoğu tenasüh inancını reddine yönelik görüşler ortaya koymuşlardır. İslam felsefe-

sinde, eserlerinde tenasühün reddi mevzusuna en çok yer vererek nefsin başka bedene

geçmesinin imkansız olduğuna yönelik deliller ortaya koyan filozofların başında şüphesiz

İbn Sînâ (ö. 428/1037) gelmektedir.

3. İbn Sînâ Felsefesinde Tenasühün Reddi

3.1. İbn Sînâ’da Nefs ve Nefsin Yetileri

İbn Sînâ, Aristoteles’ten mülhem olarak nefsi,53 fiillerin kendisinden çıktığı, duyu

algılarını ve aklî kavramları kabul eden güç; bedenle birlikte bulunarak bitkisel ve hayvan-

50 Bkz.